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Graf Ulrich von Württemberg gestattet dem Propst und Konvent von
Adelberg den zollfreien Durchgang mit Wagen, Karren und Lastvieh durch

seine Stadt Schorndorf und sein ganzes Gebiet.

Ohne Ortsangabe, 1262.1

Vlricusa, dei gracia comes de VVirtemberg, viris religiosis et amicis dilec-
tis, preposito ac toti conventui de Madelberg salutem cum sincere dilectionis
affectu. Cum vestre devotionis orationes toto mentis affectu promereri cupia-
mus, dignum valde est, ut etiam preces vestre apud nos absque difficultate
debeant exaudiri. Quare vestris supplicationibus annuentes permittimus vo-
bis et concedimus de gracia speciali liberum transitum curribus, carrucis et
iumentis vestris per municipium nostrum Schorndorf ac per omnes termi-
nos domini[i] nostri, absolventes vos ab omni exactione teloneib maioris et
minoris, quod ceteri itidemc transeuntes solvere coguntur, quatenus pro no-
bis deum oretis, ut det nobis vitam [bonam et exitum beatum. Et ut hec
vobis firma maneant et rata, harum literarum conscriptione et nostri sigilli
appensione confirmamus].<br> <br> Datum [anno domini] MCCLXII.

—

Der Textabdruck folgt Martin Crusius: Annales Suevici sive chronica rerum
gestarum antiquissimae et inclytae Suevicae gentis [...], 3 Bde., Frankfurt am Main
1595-96, Bd. 3, Buch 2, Kap. 15, S. 104, wo die in [ ] eingeschlossenen Worte fehlen
bzw. statt derselben etc. gesetzt ist. Die Ergänzungen stammen aus einer neueren
Handschrift im Besitz der ehemals königlich-öffentlichen Bibliothek (Hist. Fol. 658).

aHinter diesem Wort steht bei Crusius: (al. D. gratia D., id est: Dei gratia dictus
[Gottesgnad genannt]).

bNach der genannten Handschrift irrig: theodonei.
cNach der genannten Handschrift irrig: ibidem.

1Die Handschrift im Besitz der ehemals königlich-öffentlichen Bibliothek (Hist. Fol. 658)
gibt statt 1262 das Jahr 1272. Doch auch Gabelkover (Württembergische Chronik im
Staatsarchiv, Bd. 1, S. 182) hat 1262, sodass diese Jahreszahl hier beibehalten wurde.
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